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فرماندار رباط کریم: مسئولان به جای موازی کاری از تجربه ها استفاده کنند

فرماندار رباط کریم در محل فرمانداری میزبان امام جمعه و مدیر عامل شرکت عمران شهر پرند ش و در راستای توسعه

شهر به گفتگو پرداخت.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان رباط کریم، نظام ملکشاهی در دیدار با حجت الاسلام المسلمین احمد
عبدالله زاده پاشاکی و محسن وطن خواهی پس از شنیدن گزارشات لازم به بررسی مسائل و مشکلات شهر پرند
پرداخت و بیان کرد: پرند، شهر فرصت های طلایی است که پتانسیل های بالقوه بالایی در آن متبلور است که برای

بالفعل شدن این مهم دوشادوش مسئولان خواهیم ایستاد و از هیچ کوششی دریغ نخواهیم کرد.
نماینده عالی دولت توسعه شهرستان را در گروی هدایت های پدر معنوی شهر و همدلی مسئولان دانست و افزود: باید
تلاش کنیم با اتحاد، تعامل و همدلی بین مسئولان شهرستان زمینه خدمت به مردم را در راستای پیشبرد اهداف نظام
مقدس جمهوری اسلامی ایران بیش از پیش مهیا خواهیم نماییم و شایسته است مسئولان به جای موازی کاری برای

رفاه و رفع مشکلات مردم از ظرفیت ها و تجربه های یکدیگر بهره ببرند.
وی در ادامه مردم را بزرگترین سرمایه اجتماعی و فرهنگی شهرستان دانست و افزود: از اصلی ترین مولفه ها در توسعه
شهر در جت رفاه حال شهروندان، تعاملات گسترده و تلاش برای شناسایی و رفع موانع است و نباید بگذاریم اختلاف
نگاه ها موجب بروز اختلال در امور شهری و خدمات رسانی به شهروندان شود و تلاش جمعی برای تحقق پاسخگویی

به مردم همراه با تکریم آنان یک اصل مهم به عنوان یک راهبرد اساسی، نیازمند برنامه ریزی است.
ملکشاهی با اشاره به اهم مشخصات دارا بودن شهر پرند به بخش مجزا اظهار کرد: این شهر به جهت داشتن جمعیت
بیش از ۳۰۰ هزار نفر، سه شهرک صنعتی، هزار و ۷۸۹ واحد صنعتی با ۵۰ هزار نفر کارگر و کارفرما، دارای ترکیب
جمعیتی و بافت فرهنگی و اجتماعی ناهمگون از اقوام مختلف کشورو پیش بینی جمعیت ۷۰۰هزار نفری، هم جواری با
هشت پادگان ارتش و سپاه، مهم ترین سایت پهبادی و دفاع هوایی کشور، نیروگاه ۹۳۲ مگاواتی و دیگر موارد مهم،
ضرورت برنامه ریزی سیاسی، امنیتی و انتظامی در این شهر را نشان می دهد که با استقرار بخشداری در آن و اعمال

سیاست های حاکمیتی امکان نظارت بهتر بر منطقه فراهم و گره گشایی از مشکلات شهر سریع تر خواهد شد.
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